

Årsredovisning

RoLSA FÖRVALTNING AB

559284-8302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roberto Nyholm
2024-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2021 och bedriver förvaltning av dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	110	187	24
Resultat efter finansiella poster	13	134	
Soliditet %	77	79	20

Nettoomsättningen har minskat pga lägre förvaltning av dotterbolagen då deras verksamhet i sin tur har en lägre omsättning pga rådande konjunktur.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-376	125 962
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		125 962	-125 962
- Årets resultat			9 674
- Belopp vid årets utgång	25 000	125 586	9 674

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	125 586
Årets resultat	9 674
Summa	135 260

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	135 260
Summa	135 260

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	109 610	187 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	109 610	187 319
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-22 492
Övriga externa kostnader	-96 833	-122 861
Summa rörelsekostnader	-96 833	-145 353
Rörelseresultat	12 777	41 966
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	97 314
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-5 435
Summa finansiella poster	1	91 879
Resultat efter finansiella poster	12 778	133 845
Resultat före skatt	12 778	133 845
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 104	-7 883
Årets resultat	9 674	125 962

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	42 000	44 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	110 878	110 878
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		152 878	155 178
Summa anläggningstillgångar		152 878	155 178
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 511	3 125
Övriga fordringar		0	5 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 225	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		28 736	8 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 719	26 336
<i>Summa kassa och bank</i>		26 719	26 336
Summa omsättningstillgångar		55 455	34 961
SUMMA TILLGÅNGAR		208 333	190 139

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	125 586	-376
Årets resultat	9 674	125 962
<i>Summa fritt eget kapital</i>	135 260	125 586
Summa eget kapital	160 260	150 586
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 663	1 643
Skatteskulder	10 987	7 990
Övriga skulder	11 573	29 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 850	0
Summa kortfristiga skulder	48 073	39 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	208 333	190 139

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	44 300	104 500
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	-	50 677
	Omklassificeringar	-2 300	-110 877
	Utgående anskaffningsvärden	42 000	44 300
	Redovisat värde	42 000	44 300

Koncernen är av mindre storlek, varför ingen koncernredovisning är gjord med stöd av ÅRL 7 kap 3 §.

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	110 877	-
	Inköp	-	110 877
	Utgående anskaffningsvärden	110 877	110 877

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Roberto Nyholm

Roberto Nyholm

2024-06-19